
HR HRSON/HRSN 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 48136  Gruppe Vorrunde MJD Staffel 1

Datum 03.12.2023, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft JSG Allertal

Spielort Wolfsburg, SH I Windmühlenberg  Gastmannschaft HF Helmstedt-Büddenstedt

 

Heimmannschaft

JSG Allertal
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Verner, Sebastian - -

2 Kahler, Kilian - - 3 28:48

3 Schöntag, Jonas - - 3 34:07

5 Düring, Marlon - - 1

6 Speidel, Mats - -

7 Wylimczyk, Elias - - 2

8 Hellfeuer, Max - - 32:00

10 Holdschuer, Felix - - 0/1

11 Rieger, Bjarne - - 3

12 Lehr, Alexander - - 9

16 Bolten, Simon - - 2

A Reiß, David - -

B Rieger, Sten - - 36:00

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HF Helmstedt-Büddenstedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Warmbein, Mats - -

2 Witzenhausen, Luca Elias - -

4 Hübener, Hannes - - 3

5 Gerken, Dag - -

7 Simon, Theo - - 2 37:26

8 Dogan, Ali Bertan - -

9 Streibel, Paul - - 6

10 Balzer, Leonard - - 5

11 Lehmann, Moritz - -

13 Walker, Maxim - - 1

A Balzer, Sven - -

B Müller, Robin Fredie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:16

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heers, Daniel - - - - -

SR B Heers, Hauke - - - - -

Zeitn. Lehr, Tino - - - - - -

Sek. Düring, Bianca - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Allertal

Ergebnis 23:17 (12:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:32 1:0 Tor 16 Bolten, Simon

Gast 04:42 1:1 Tor 9 Streibel, Paul

Heim 05:16 2:1 Tor 7 Wylimczyk, Elias

Gast 05:44 2:2 Tor 10 Balzer, Leonard

Heim 06:11 3:2 Tor 11 Rieger, Bjarne

Gast 06:46 3:3 Tor 4 Hübener, Hannes

Heim 07:09 4:3 Tor 12 Lehr, Alexander

Heim 07:40 5:3 Tor 11 Rieger, Bjarne

Heim 08:19 Verwarnung 3 Schöntag, Jonas

Gast 08:49 5:4 Tor 9 Streibel, Paul

Heim 09:17 6:4 Tor 12 Lehr, Alexander

Gast 10:36 6:5 Tor 4 Hübener, Hannes

Heim 10:54 7:5 Tor 3 Schöntag, Jonas

Heim 11:51 8:5 Tor 3 Schöntag, Jonas

12:16 Auszeit Gast

Heim 13:02 9:5 Tor 12 Lehr, Alexander

Gast 13:36 9:6 Tor 10 Balzer, Leonard

Heim 14:23 10:6 Tor 7 Wylimczyk, Elias

Gast 16:18 10:7 Tor 10 Balzer, Leonard

Heim 16:27 11:7 Tor 12 Lehr, Alexander

Gast 16:58 11:8 Tor 13 Walker, Maxim

Heim 17:12 12:8 Tor 12 Lehr, Alexander

Gast 17:29 12:9 Tor 7 Simon, Theo

Heim 18:05 12:9 7m ohne Tor 10 Holdschuer, Felix

Gast 19:01 12:10 Tor 4 Hübener, Hannes

Heim 20:07 13:10 Tor 3 Schöntag, Jonas

Gast 21:50 13:11 Tor 9 Streibel, Paul

Heim 22:28 14:11 Tor 12 Lehr, Alexander

Heim 23:26 15:11 Tor 2 Kahler, Kilian

Gast 23:53 15:12 Tor 9 Streibel, Paul

Heim 24:22 16:12 Tor 11 Rieger, Bjarne

Heim 26:15 17:12 Tor 2 Kahler, Kilian

Gast 27:24 17:13 Tor 10 Balzer, Leonard

Heim 27:40 18:13 Tor 5 Düring, Marlon

Heim 28:20 19:13 Tor 12 Lehr, Alexander

Heim 28:48 Verwarnung 2 Kahler, Kilian

Gast 30:10 Verwarnung 7 Simon, Theo

Heim 30:10 20:13 Tor 12 Lehr, Alexander

Gast 30:43 20:14 Tor 9 Streibel, Paul

Gast 31:05 20:15 Tor 10 Balzer, Leonard

Heim 32:00 Verwarnung 8 Hellfeuer, Max

Heim 33:05 21:15 Tor 12 Lehr, Alexander

Heim 34:07 Verwarnung 3 Schöntag, Jonas

Gast 35:12 21:16 Tor 9 Streibel, Paul

Heim 35:32 22:16 Tor 2 Kahler, Kilian

Gast 35:47 22:17 Tor 7 Simon, Theo

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:00 Verwarnung B Rieger, Sten

Heim 36:24 23:17 Tor 16 Bolten, Simon

Gast 37:26 Verwarnung 7 Simon, Theo
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